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OSOITETIETOJÄRJESTELMÄN LAINSÄÄDÄNTÖTYÖRYHMÄ 

 

Asettaminen 

Maa- ja metsätalousministeriö on tänään asettanut lainsäädäntötyöryhmän, jonka tehtä-

vänä on valmistella hallituksen esitys uutta valtakunnallista osoitetietojärjestelmää kos-

kevaksi lainsäädännöksi sekä yhteensovittaa osoitetietojärjestelmän perustamiseksi tar-

peellisia lainsäädäntömuutoksia. 

 

Toimikausi 

Työryhmän toimikausi on 7.4.2021 – 31.8.2022 

 

Tausta, tavoitteet ja tehtävät 

Osoitetietojärjestelmällä tarkoitetaan uutta valtakunnallista tietovarantoa, joka sisältää 

osoitteistettujen alueiden, rakennusten ja rakennelmien osoitteet ja niiden sijainnit koor-

dinaatteina sekä mahdollisesti muuta osoitetta tarkentavaa tietoa, kuten kulkupiste- sekä 

sisäänkäyntitietoa. Osoitetietojen valtakunnallinen yhtenäisyys, hyvä laatu ja saatavuus 

ovat keskeinen lähtökohta sisäiselle turvallisuudelle, tehokkaalle logistiikalle ja tulevai-

suudessa muun muassa itseohjautuvien kulkuneuvojen toimintaympäristölle.  

Tavoitetilassa tiedot ovat ajantasaisia ja kaikkien toimijoiden käytettävissä. Osoitetieto-

järjestelmä kokoaa osoitteet ja niihin liittyvät sijaintitiedot niin, että ne voidaan tarjota 

käyttäjille yhtenäisessä muodossa valtakunnallisesti luotettavan tietopalvelun kautta, tie-

tosuoja huomioiden. 

Maa- ja metsätalousministeriö asetti 25.2.2020 strategisen ohjausryhmän, jonka tehtä-

vänä on ohjata strategisella tasolla valtakunnallisen osoitetietojärjestelmän toteuttamista. 

Ohjausryhmä koordinoi ja tukee osoitetietojärjestelmän toteuttamiseksi tarvittavia lain-

säädäntömuutoksia valmistelevaa ryhmää sekä Maanmittauslaitoksessa toteutettavaa 

Osoitetietojen hallinta –projektia. Maa- ja metsätalousministeriö on teettänyt vuonna 

2020 kaksi oikeudellista erillisselvitystä järjestelmän oikeudellisesta viitekehyksestä voi-

massa olevan lainsäädännön näkökulmasta, sekä sen edellyttämistä lainsäädäntömuutok-

sista ja uudesta lainsäädännöstä. Alkavan lainsäädäntötyön taustana ovat ohjausryhmän 

tekemät linjaukset sekä erillisselvityksissä tehdyt havainnot. 
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Tavoitteena olevalla osoitetietojärjestelmällä on vaikutuksia usean eri hallinnonalan toi-

mintaan, joten lainsäädännön valmistelu on tarpeellista toteuttaa yhteistyössä asiassa kes-

keisten hallinnonalojen sekä viranomaistoimijoiden kanssa. 

Lainsäädäntötyöryhmän tehtävänä on valmistella hallituksen esityksen muotoon laadittu 

ehdotus lainsäädännöksi, jolla perustetaan uusi valtakunnallinen osoitetietojärjestelmä 

sekä yhteensovittaa niitä lainsäädäntömuutoksia, joita osoitetietojärjestelmän perustami-

nen edellyttää. 

Organisointi 

Ylijohtaja Pentti Lähteenoja, maa- ja metsätalousministeriö (puheenjohtaja) 

Johtava paikkatietoasiantuntija Mari Laakso, maa- ja metsätalousministeriö 

Lainsäädäntöneuvos Maarit Huotari, valtiovarainministeriö 

Erityisasiantuntija Jari Vaarma, ympäristöministeriö 

Yksikön johtaja Pasi Ryynänen, sisäministeriö 

Ylitarkastaja Essi Teljo, liikenne- ja viestintäministeriö 

Vanhempi osastoesiupseeri Markus Wahlstein, puolustusministeriö 

Vastuualuepäällikkö Maija-Liisa Niskala, Maanmittauslaitos 

Johtava asiantuntija Tytti Ronkainen, Digi- ja väestötietovirasto 

Lakimies Minna Mättö, Suomen Kuntaliitto ry 

Paikkatietopäällikkö Aija Holopainen, Lahden kaupunki 

maanmittausinsinööri Timo Takanen, Laukaan kunta 

 

Työryhmä voi tarpeen mukaan kuulla asiantuntijoita. 

Työryhmän sihteereinä toimivat Timo-Ville Nieminen Maa- ja metsätalousministeriöstä 

sekä Maanmittauslaitoksen tehtävään erikseen nimeämä henkilö. 

 

Kustannukset ja rahoitus 

Työryhmän työ tehdään virkatyönä ilman eri palkkiota. Kukin organisaatio vastaa jä-

sentensä mahdollisista matkakustannuksista. 

     

 

 

 Kansliapäällikön sijaisena,  Eeva Pystynen 

Hallintojohtaja 

 

Tietohallintojohtaja  Antti Vertanen 
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JAKELU  

Työryhmän puheenjohtaja, jäsenet ja sihteerit 

 

TIEDOKSI 

 

 maa- ja metsätalousministeriön osastot  

erityisavustajat 

valtiovarainministeriö 

ympäristöministeriö 

sisäministeriö 

liikenne- ja viestintäministeriö 

puolustusministeriö 

Maanmittauslaitos 

Digi- ja väestötietovirasto 

Suomen Kuntaliitto ry 

Lahden kaupunki 

Laukaan kunta 

 


